



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mobaro A/S

Hasselager Centervej 13, 1., 8260 Viby J

Company reg. no. 33 16 25 10

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2024.

---

**Peter Thorlund Haahr**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	14



## Company information

---

### **The company**

Mobaro A/S  
Hasselager Centervej 13, 1.  
8260 Viby J

Company reg. no. 33 16 25 10  
Established: 24 September 2010  
Domicile:  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Steen Halbye  
Peter Thorlund Haahr  
Aleksander Thorup Møllgaard

### **Executive board**

Henrik Fjordside Have  
Christoffer Weiss Borup

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Subsidiaries**

Mobaro Inc., Inc., USA  
Mobaro Ltd., Ltd., United Kingdom



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Mobaro develop and sell health, safety and maintenance software for the Leisure, Sport and Entertainment industry.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 11.056.713 against DKK 10.176.648 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.205.844 against DKK3.663 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Corporate Governance**

Mobaro A/S is owned Compliance Software MidCo Group ApS and by key employees.

### **Risk assessment and risk management**

The Board of Directors and the Executive Board shall establish and approve overall policies, procedures and controls in significant areas in connection with the day-to-day operations of the company. The basis for this is a clear organizational structure, governance and compliance, clear guidelines, authorization and attestation procedures and separation of persons.

The Board of Directors and the Executive Board assess on an ongoing (at least annually) material risks and internal controls in connection with the company's activities.

On this basis, ongoing actions to eliminate and/or reduce risks, including business and financial risks, shall be evaluated and adopted.

As part of the risk assessment, the Board of Directors and the Executive Board shall consider annually the risk of fraud and the measures to be taken to reduce and/or eliminate those risks.

### **Target figures and policies for the under-represented sex**

In the financial year 2023, 77% of the employees are represented by males.

During 2023, 2 new recruitments were made, and 2 employee left the company. The total amount of employees as of 31.12.2023 is 17.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.056.713</b>	<b>10.176.648</b>
1 Staff costs	-5.200.641	-6.637.257
Depreciation and impairment of non-current assets	-3.255.722	-3.113.540
<b>Operating profit</b>	<b>2.600.350</b>	<b>425.851</b>
2 Other financial income	73.510	136.184
3 Other financial expenses	-990.208	-556.245
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.683.652</b>	<b>5.790</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-477.808	-2.127
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.205.844</b>	<b>3.663</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	1.616.357	3.663
Transferred to other reserves	-410.513	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.205.844</b>	<b>3.663</b>





## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
5	Completed development projects	4.533.316	7.754.558
6	Development projects in progress	3.571.710	876.758
	Total intangible assets	<u>8.105.026</u>	<u>8.631.316</u>
7	Other fixtures, fittings, tools and equipment	59.831	24.964
8	Leasehold improvements	1.958	12.686
	Total property, plant, and equipment	<u>61.789</u>	<u>37.650</u>
9	Investments in group enterprises	423.572	423.572
10	Deposits	191.636	175.942
	Total investments	<u>615.208</u>	<u>599.514</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>8.782.023</u></b>	<b><u>9.268.480</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	2.382.333	2.288.249
	Receivables from group enterprises	2.524.973	3.549.097
	Deferred tax assets	6.519	381.240
	Other receivables	59.785	174.604
	Prepayments	486.541	414.527
	Total receivables	<u>5.460.151</u>	<u>6.807.717</u>
	Cash and cash equivalents	<u>773.700</u>	<u>1.097.402</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>6.233.851</u></b>	<b><u>7.905.119</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>15.015.874</u></b>	<b><u>17.173.599</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	1.477.321	1.356.133
Reserve for development costs	6.321.920	6.732.433
Retained earnings	2.070.774	-3.246.412
<b>Total equity</b>	<b>9.870.015</b>	<b>4.842.154</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	647.204	6.332.969
Total long term liabilities other than provisions	647.204	6.332.969
Bank loans	316.704	99.881
Prepayments received from customers	3.068.345	2.001.746
Trade payables	227.109	464.091
Other payables	886.497	3.432.758
Total short term liabilities other than provisions	4.498.655	5.998.476
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.145.859</b>	<b>12.331.445</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>15.015.874</b>	<b>17.173.599</b>



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	1.356.133	0	6.732.433	-3.246.412	4.842.154
Cash capital increase	121.188	1.997.241	0	0	2.118.429
Retained earnings for the year	0	0	0	1.616.357	1.616.357
Transferred to retained earnings	0	-1.997.241	0	1.997.241	0
Transferred from retained earnings	0	0	-410.513	0	-410.513
Increase of the share capital by exercise of warrants	0	0	0	1.500.000	1.500.000
Profit from sale of own shares	0	0	0	203.587	203.587
	<b>1.477.321</b>	<b>0</b>	<b>6.321.920</b>	<b>2.070.773</b>	<b>9.870.014</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	4.288.776	5.564.268
Pension costs	872.672	771.485
Other costs for social security	39.193	87.991
Other staff costs	0	213.513
	<u><b>5.200.641</b></u>	<u><b>6.637.257</b></u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Interest, banks	15.795	0
Interest, trade receivables	4.154	0
Exchange differences	1	79.037
Interest received from group enterprises	53.560	57.147
	<u><b>73.510</b></u>	<u><b>136.184</b></u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	0	1.156
Other financial costs	990.208	555.089
	<u><b>990.208</b></u>	<u><b>556.245</b></u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	374.721	2.127
Adjustment of tax for previous years	75.284	0
Other taxes	27.803	0
	<u><b>477.808</b></u>	<u><b>2.127</b></u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Completed development projects

Cost 1 January 2023	29.609.502	25.715.679
Transfers	0	3.893.823
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>29.609.502</b>	<b>29.609.502</b>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-21.854.944	-18.777.913
Amortisation and depreciation for the year	-3.221.242	-3.077.031
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b>-25.076.186</b>	<b>-21.854.944</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>4.533.316</b>	<b>7.754.558</b>

Development projects are based on the development of new versions of the company's existing IT platform. The products are delivered to parks and chains of companies in the service sector and provide the opportunity to complete and optimize workflows in sales, service and operation in a real-time format.

The projects are progressing according to plan through the use of the resources allocated by Management. It is expected that the software will be sold in the current market to both the company's existing customers and new customers.

The above is also applicable in note 6.

### 6. Development projects in progress

Cost 1 January 2023	876.758	3.176.475
Additions during the year	2.694.952	1.594.106
Transfers	0	-3.893.823
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>3.571.710</b>	<b>876.758</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>3.571.710</b>	<b>876.758</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	135.775	118.976
Additions during the year	<u>58.619</u>	<u>16.799</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>194.394</u></b>	<b><u>135.775</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-110.811	-85.030
Amortisation and depreciation for the year	<u>-23.752</u>	<u>-25.781</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-134.563</u></b>	<b><u>-110.811</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>59.831</u></b>	<b><u>24.964</u></b>
<b>8. Leasehold improvements</b>		
Cost 1 January 2023	<u>53.642</u>	<u>53.642</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>53.642</u></b>	<b><u>53.642</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-40.956	-30.228
Amortisation and depreciation for the year	<u>-10.728</u>	<u>-10.728</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-51.684</u></b>	<b><u>-40.956</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>1.958</u></b>	<b><u>12.686</u></b>
<b>9. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2023	<u>423.572</u>	<u>423.572</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>423.572</u></b>	<b><u>423.572</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>423.572</u></b>	<b><u>423.572</u></b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
Mobarro Inc.	USA	100 %
Mobarro Ltd.	United Kingdom	100 %



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>10. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	175.942	170.821
Additions during the year	<u>15.694</u>	<u>5.121</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>191.636</b></u>	<u><b>175.942</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>191.636</b></u>	<u><b>175.942</b></u>


